CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 55/UBND
V/v tham gia đóng góp ý kiến

hoàn thiện Bộ chỉ số cải cách

hành chính cấp xã năm 2023

Vĩnh Phong, ngày 13 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Bảo Lâm

Thực hiện Công văn số 2784/UBND-NV ngày 03 tháng 11 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Bảo Lâm về việc lấy ý kiến góp ý hoàn thiện Bộ Chỉ số cải cách

hành chính cấp xã năm 2023.

Qua nghiên cứu các nội dung và thang điểm bảng chỉ số cải cách hành chính

cấp xã, Uỷ ban nhân dân xã Vĩnh Phong nhất trí với các nội dung, thang điểm theo

bảng chỉ số cải cách hành chính cấp xã của UBND huyện đã gửi ở trên, Ủy ban nhân

dân xã Vĩnh Phong không có ý kiến gì bổ sung thêm.

Trên đây là Công văn đóng góp ý kiến hoàn thiện Bộ chỉ số cải cách hành

chính cấp xã năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Phong./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lãnh Thị Duyến

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH PHONG

		2023-11-13T10:23:27+0700

		2023-11-13T10:28:00+0700